
Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

1000 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  3    3     UCZCIWEK FRANCISZEK1.   SP1 ŁOWICZ 1  80. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

300 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  9    9     CHARĄŻKA  KRYSTIAN1.   SP BĄKÓW 2  93. 
                  0    0     BRODECKI MARCEL2.   SP 3 ŁOWICZ 1  58. 
                    0  0     GAJEK BARTOSZ3.   SP BĄKÓW 1  321. 
                  0  0  0     WÓDKA PRZEMYSŁAW4.   SP BĄKÓW 2  86. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

300 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    24  24     WOJDA JULIA1.   UKS GOK ZDUNY 1  343. 
                  0  0  0     MASŁOWSKA OLIWIA2.   SP BĄKÓW 2  37. 
                  0    0     SALKOWSKA PATRYCJA3.   SP1 ŁOWICZ 1  14. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

300 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  86    86     TOMCZYK ZOFIA1.   SP 12 TOMASZÓW 
MAZ.

1  57. 

                  22  19  41     WRÓBEL LENA2.   SP2 ŁOWICZ 2  175. 
                  28    28     GÓRA MICHALINA3.   SP 3 GŁOWNO 1  107. 
                  0    0     JASKA JULIA4.   SP1 ŁOWICZ 1  56. 
                    0  0     ŁĄPIEŚ MAJA5.   SP BĄKÓW 2  36. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    75  75     MASŁOWSKI ALAN1.   UKS GOK ZDUNY 1  334. 
                    61  61     KUBICA ADRIAN2.   UKS GOK ZDUNY 1  331. 
                    57  57     PIETRZAK ANTONI3.   SP2 ŁOWICZ 1  116. 
                    52  52     ABRAMOWICZ ANTONI4.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  27. 

                  27  23  50     ROLIŃSKI KRYSTIAN5.   SP BĄKÓW 2  285. 
                    47  47     CHARĄŻKA  KRYSTIAN6.   SP BĄKÓW 2  93. 
                    47  47     SZTAMPKE FILIP7.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  91. 

                    44  44     BARTOSIK ALAN8.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  149. 

                  0  0  0     MAŁECKI PIOTR9.   SP1 ŁOWICZ 2  320. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  64  61  125     PETELEWICZ KALINA1.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                  42    42     TKACZ PATRYCJA2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  20. 

                    37  37     BOGUSZ MAŁGORZATA3.   UKS GOK ZDUNY 1  342. 
                    33  33     ZAJKOWSKA AMELIA4.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  327. 

                    26  26     KWAŚNIAK ZUZANNA5.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  82. 

                    24  24     DZIĘGIELEWSKA URSZULA6.   SP1 ŁOWICZ 1  119. 
                  16  8  24     GOLĘDZINOWSKA KAMILA7.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  54. 

                    10  10     LUS ALEKSANDRA8.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 
                  4    4     STEFAŃSKA AMELIA9.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  55. 

                    0  0     LEMAŃSKA MARIA10.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  118. 

                  0    0     MASŁOWSKA WIKTORIA11.   SP BĄKÓW 1  32. 
                  0    0     PIEŃKOWSKA ALEKSANDRA12.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  318. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  79  76  155     KAZIMIERSKI WIKTOR1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  126. 
                  40  43  83     MILCZAREK BARTŁOMIEJ2.   SP BĄKÓW 2  283. 
                  83    83     PRYK MATEUSZ3.   SP2 ŁOWICZ 1  250. 
                  18  15  33     KOWALIK BARTOSZ4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  8. 

                    24  24     KUCHARCZYK MATEUSZ5.   SP SKARATKI 1  286. 
                    11  11     STEMPOROWSKI MACIEJ6.   SP SKARATKI 1  287. 
                  0    0     DĘGUS OSKAR7.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  9. 

                  0    0     PIETRZAK MICHAŁ8.   SP 3 ŁOWICZ 1  129. 
                  0  0  0     SAWICKI ALEKSANDER9.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  10. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  100  93  193     ŻAKOWSKA KAMILA1.   SP 3 ŁOWICZ 2  38. 
                  38  23  61     KULA JULIA2.   SP 3 GŁOWNO 2  6. 
                  56    56     KOBACKA HANNA3.   SP 3 GŁOWNO 1  84. 
                  32  20  52     KWIATKOWSKA OLIWIA4.   SP BĄKÓW 2  294. 
                  20  28  48     KUKIEŁA MAJA5.   SP1 ŁOWICZ 2  109. 
                  40    40     KCZMAREK ŁUCJA6.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  1. 

                  5  20  25     GOLIS ZUZANNA7.   SP1 ŁOWICZ 2  176. 
                  11  10  21     KOTLARSKA GABRIELA8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  2. 

                  17    17     KWIATKOWSKA KINGA9.   SP BĄKÓW 1  298. 
                  5  8  13     KOŁACZEK ANNA10.   SP BĄKÓW 2  301. 
                  11    11     ŁĄPIEŚ MAJA11.   SP BĄKÓW 2  36. 
                    0  0     KACZMAREK ŁUCJA12.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  64. 

                  0    0     KAMIŃSKA NATALIA13.   SP1 ŁOWICZ 1  3. 
                    0  0     KOSTRZEWA HANNA14.   SP SKARATKI 1  73. 
                  0    0     WALKIEWICZ RÓŻA15.   SP1 ŁOWICZ 1  7. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  41  41  82     WARACKI ANTONI1.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  29. 

                  16  29  45     SKONIECZNY MIŁOSZ2.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 
                    42  42     CZARNOCKI KSAWERY3.   SP1 ŁOWICZ 1  117. 
                    41  41     DAŁEK PIOTR4.   SP1GŁOWNO 1  72. 
                  41    41     KOZAK KRZYSZTOF5.   SP1 ŁOWICZ 1  247. 
                  40    40     WOLSKI ERNEST6.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  30. 

                    28  28     LOBA MARCEL7.   SP SKARATKI 1  71. 
                  21    21     TKACZ JAKUB8.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  143. 

                  12  5  17     KOSMOWSKI WOJCIECH9.   SP2 ŁOWICZ 2  31. 
                  5  10  15     GOŹDZIK FILIP10.   SP1 ŁOWICZ 2  23. 
                  10  4  14     TOMASIK NIKODEM11.   SP BĄKÓW 2  25. 
                  1  1  2     DAŁEK KRZYSZTOF12.   SP BĄKÓW 2  190. 
                  0  0  0     MAJTCZAK OLIWIER13.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
                    0  0     PIATKOWSKI ZACHARY14.   SP1 ŁOWICZ 1  95. 
                  0    0     RYCHLIK MIKOŁAJ15.   SP BĄKÓW 1  188. 
                  0    0     STRZELCZYK DOMINIK16.   SP1 ŁOWICZ 1  24. 
                  0    0     WĘGRZYNOWSKI MATEUSZ17.   SP BĄKÓW 1  28. 
                    0  0     ZIMNY KRZYSZTOF18.   SP1 ŁOWICZ 1  102. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

60 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  56  65  121     WITCZAK JULIA1.   SP BĄKÓW 2  304. 
                  57  58  115     WIŚNIEWSKA WIKTORIA2.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  33. 

                  20  53  73     PRYK NATALIA3.   SP2 ŁOWICZ 2  249. 
                    66  66     WOJDA ŁUCJA4.   SP SKARATKI 1  164. 
                    46  46     LIWARSKA NADIA5.   UKS GOK ZDUNY 1  113. 
                    39  39     SIBIELAK NATALIA6.   UKS GOK ZDUNY 1  21. 
                    37  37     SZTAMPKE MAJA7.   SP SKARATKI 1  74. 
                    25  25     KOWALSKA AMELIA8.   SP 2 GŁOWNO 1  75. 
                  18    18     SAŁATA WIKTORIA9.   SP 3 ŁOWICZ 1  5. 
                  18    18     WILK LENA10.   SP1 ŁOWICZ 1  39. 
                    11  11     BŁASIAK NADIA11.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  121. 
                  0  11  11     RZEPKA WIKTORIA12.   SP BĄKÓW 2  189. 
                  0  8  8     SKORUPSKA IZABELA13.   SP BĄKÓW 2  346. 
                    5  5     ZAWADZKA LENA14.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  132. 
                  3    3     KOSMOWSKA MARIA15.   SP BĄKÓW 1  347. 
                  2  0  2     ZNYK NATALIA16.   SP BĄKÓW 2  169. 
                  0  0  0     GRABOWICZ OLIWIA17.   SP1 ŁOWICZ 2  217. 
                  0  0  0     MILCZAREK JULIA18.   SP BĄKÓW 2  166. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

600 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  36  42  78     MŁODZIŃSKA ALICJA1.   SP34 ŁÓDŹ 2  59. 
                  8  1  9     KAROLAK MALGORZTA2.   SP1 ŁOWICZ 2  186. 
                    0  0     CISZEWSKA AMELIA3.   SP1 ŁOWICZ 1  70. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Rzut piłką palantową 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    89  89     ABRAMOWICZ ANTONI1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  27. 

                  31  33  64     WÓDKA PRZEMYSŁAW2.   SP BĄKÓW 2  86. 
                  27    27     BRODECKI MARCEL3.   SP 3 ŁOWICZ 1  58. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Rzut piłką palantową 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  36  36  72     CĘCELEK GABRIELA1.   SP1 ŁOWICZ 2  325. 
                  50    50     TKACZ PATRYCJA2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  20. 

                  47    47     PIEŃKOWSKA ALEKSANDRA3.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  318. 

                  41    41     SALKOWSKA PATRYCJA4.   SP1 ŁOWICZ 1  14. 
                    29  29     WOJDA JULIA5.   UKS GOK ZDUNY 1  343. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Rzut piłką palantową 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  68  65  133     MILCZAREK BARTŁOMIEJ1.   SP BĄKÓW 2  283. 
                    43  43     KUCHARCZYK MATEUSZ2.   SP SKARATKI 1  286. 
                    38  38     STEMPOROWSKI MACIEJ3.   SP SKARATKI 1  287. 
                    36  36     KOWALIK BARTOSZ4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  8. 

                    31  31     SAWICKI ALEKSANDER5.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  10. 

                  13    13     PIETRZAK MICHAŁ6.   SP 3 ŁOWICZ 1  129. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Rzut piłką palantową 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  62    62     GÓRA MICHALINA1.   SP 3 GŁOWNO 1  107. 
                  59    59     WALKIEWICZ RÓŻA2.   SP1 ŁOWICZ 1  7. 
                  49    49     KWIATKOWSKA KINGA3.   SP BĄKÓW 1  298. 
                    49  49     MARSZAŁEK WERONIKA4.   SP1 ŁOWICZ 1  136. 
                  43    43     KAMIŃSKA NATALIA5.   SP1 ŁOWICZ 1  3. 
                  36    36     KUKIEŁA MAJA6.   SP1 ŁOWICZ 2  109. 
                  33    33     JAKUBOWSKA LILY7.   SP1 ŁOWICZ 1  60. 
                  30    30     JASKA JULIA8.   SP1 ŁOWICZ 1  56. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Rzut piłką palantową 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  48  57  105     MAJTCZAK OLIWIER1.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
                  33  48  81     GOŹDZIK FILIP2.   SP1 ŁOWICZ 2  23. 
                  60    60     TKACZ JAKUB3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  143. 

                  45    45     WIETESKA PIOTR4.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  11. 

                    42  42     SKONIECZNY MIŁOSZ5.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 
                  42    42     WĘGRZYNOWSKI MATEUSZ6.   SP BĄKÓW 1  28. 
                    39  39     ZIMNY KRZYSZTOF7.   SP1 ŁOWICZ 1  102. 
                  33    33     STRZELCZYK DOMINIK8.   SP1 ŁOWICZ 1  24. 
                  18    18     RYCHLIK MIKOŁAJ9.   SP BĄKÓW 1  188. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  65  67  132     CHARĄŻKA  KRYSTIAN1.   SP BĄKÓW 2  93. 
                  51  47  98     ROLIŃSKI KRYSTIAN2.   SP BĄKÓW 2  285. 
                    57  57     BARTOSIK ALAN3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  149. 

                    50  50     PIETRZAK ANTONI4.   SP2 ŁOWICZ 1  116. 
                    45  45     GAJEK BARTOSZ5.   SP BĄKÓW 1  321. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  68  84  152     PETELEWICZ KALINA1.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                  36  45  81     GOLĘDZINOWSKA KAMILA2.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  54. 

                  31  34  65     MASŁOWSKA OLIWIA3.   SP BĄKÓW 2  37. 
                    57  57     KWAŚNIAK ZUZANNA4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  82. 

                    48  48     DZIĘGIELEWSKA URSZULA5.   SP1 ŁOWICZ 1  119. 
                    37  37     LUS ALEKSANDRA6.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 
                  32    32     STEFAŃSKA AMELIA7.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  55. 

                    31  31     LEMAŃSKA MARIA8.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  118. 

                  5    5     MASŁOWSKA WIKTORIA9.   SP BĄKÓW 1  32. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  112  120  232     KAZIMIERSKI WIKTOR1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  126. 
                  99    99     PRYK MATEUSZ2.   SP2 ŁOWICZ 1  250. 
                  90    90     TOMCZYK MACIEJ3.   SP 12 TOMASZÓW 

MAZ.
1  62. 

                  47    47     KOWALIK BARTOSZ4.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  8. 

                  33    33     SAWICKI ALEKSANDER5.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  10. 

                  28    28     DĘGUS OSKAR6.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  9. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  96  92  188     ŻAKOWSKA KAMILA1.   SP 3 ŁOWICZ 2  38. 
                  73  77  150     WRÓBEL LENA2.   SP2 ŁOWICZ 2  175. 
                  132    132     TOMCZYK ZOFIA3.   SP 12 TOMASZÓW 

MAZ.
1  57. 

                  53  64  117     KOTLARSKA GABRIELA4.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  2. 

                  53  47  100     KWIATKOWSKA OLIWIA5.   SP BĄKÓW 2  294. 
                  39  57  96     ŁĄPIEŚ MAJA6.   SP BĄKÓW 2  36. 
                  49  39  88     KOŁACZEK ANNA7.   SP BĄKÓW 2  301. 
                  40  46  86     OLKO ALEKSANDRA8.   SP1 ŁOWICZ 2  110. 
                    65  65     KUKIEŁA MAJA9.   SP1 ŁOWICZ 2  109. 
                  35  28  63     KACZMAREK ŁUCJA10.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  64. 

                  26  28  54     GOLIS ZUZANNA11.   SP1 ŁOWICZ 2  176. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  33  48  81     DAŁEK KRZYSZTOF1.   SP BĄKÓW 2  190. 
                    65  65     CZARNOCKI KSAWERY2.   SP1 ŁOWICZ 1  117. 
                  61    61     KOZAK KRZYSZTOF3.   SP1 ŁOWICZ 1  247. 
                  53    53     WOLSKI ERNEST4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  30. 

                  18  33  51     KOSMOWSKI WOJCIECH5.   SP2 ŁOWICZ 2  31. 
                  0  36  36     TOMASIK NIKODEM6.   SP BĄKÓW 2  25. 
                  28    28     UCZCIWEK FRANCISZEK7.   SP1 ŁOWICZ 1  80. 
                  19  0  19     WARACKI ANTONI8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  29. 

                    0  0     PIATKOWSKI ZACHARY9.   SP1 ŁOWICZ 1  95. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok w dal 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  81  102  183     MŁODZIŃSKA ALICJA1.   SP34 ŁÓDŹ 2  59. 
                  92  85  177     PRYK NATALIA2.   SP2 ŁOWICZ 2  249. 
                  68  75  143     KAROLAK MALGORZTA3.   SP1 ŁOWICZ 2  186. 
                  62  75  137     WITCZAK JULIA4.   SP BĄKÓW 2  304. 
                  69  63  132     WIŚNIEWSKA WIKTORIA5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  33. 

                    88  88     LIWARSKA NADIA6.   UKS GOK ZDUNY 1  113. 
                    84  84     SIBIELAK NATALIA7.   UKS GOK ZDUNY 1  21. 
                  31  36  67     SKORUPSKA IZABELA8.   SP BĄKÓW 2  346. 
                  26  27  53     RZEPKA WIKTORIA9.   SP BĄKÓW 2  189. 
                    52  52     ZAWADZKA LENA10.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  132. 
                    51  51     BŁASIAK NADIA11.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  121. 
                  51    51     WILK LENA12.   SP1 ŁOWICZ 1  39. 
                    49  49     CISZEWSKA AMELIA13.   SP1 ŁOWICZ 1  70. 
                  21  27  48     ZNYK NATALIA14.   SP BĄKÓW 2  169. 
                  37    37     SAŁATA WIKTORIA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  5. 
                  15  21  36     GRABOWICZ OLIWIA16.   SP1 ŁOWICZ 2  217. 
                  31    31     KOSMOWSKA MARIA17.   SP BĄKÓW 1  347. 
                  18  13  31     MILCZAREK JULIA18.   SP BĄKÓW 2  166. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok wzwyż 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    85  85     KOPER PIOTR1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

1  205. 

                  46  32  78     MAŁECKI PIOTR2.   SP1 ŁOWICZ 2  320. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok wzwyż 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  78  78  156     ZAJKOWSKA AMELIA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

2  327. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok wzwyż 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  78  68  146     KULA JULIA1.   SP 3 GŁOWNO 2  6. 
                  99    99     KOBACKA HANNA2.   SP 3 GŁOWNO 1  84. 
                    38  38     KOSTRZEWA HANNA3.   SP SKARATKI 1  73. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok wzwyż 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    87  87     DAŁEK PIOTR1.   SP1GŁOWNO 1  72. 
                    67  67     LOBA MARCEL2.   SP SKARATKI 1  71. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-10-17

Zawodnik Szkoła Suma 15.10 03.10

Skok wzwyż 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    115  115     WOJDA ŁUCJA1.   SP SKARATKI 1  164. 
                    103  103     KOWALSKA AMELIA2.   SP 2 GŁOWNO 1  75. 
                    103  103     SZTAMPKE MAJA3.   SP SKARATKI 1  74. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


